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OPISKELUN JATKAMINEN PAINOTUSLUOKILLA HAKKARIN JA SÄÄKSJÄRVEN 
KOULUISSA LUKUVUONNA 2021-2022 

Oppilas, joka tulee valituksi liikuntapainotusluokalle tai osittain englanninkielisen opetuksen 
painotusluokalle, on oikeutettu jatkamaan kyseisellä painotusluokalla myös lukuvuonna 
2021-2022, vaikka asuisi ko. lukuvuonna toimintansa aloittavan Kanavan koulun 
oppilaaksiottoalueella. 

Oppilaalla on myös oikeus hakeutua lukuvuoden 2021-2022 alusta lähtien Kanavan 
kouluun, mikäli asuu kyseisellä oppilaaksiottoalueella. Valinnat kartoitetaan hyvissä ajoin 
lukuvuoden 2020-2021 kuluessa.  

Lukuvuonna 2020-2021 painotusluokat ovat Hakkarissa englanti ja liikunta sekä 
Sääksjärvellä liikunta. Kanavan koulun painotusluokista ei ole vielä tehty päätöksiä. 

Koulukuljetuksesta 

Perusopetuslain 32 §:n mukaisesti perusopetusta, esiopetusta tai lisäopetusta saavalla 
oppilaalla on oikeus saada maksuton koulukuljetus, jos hänen koulumatkansa on yli viisi 
kilometriä. 

Mikäli oppilas päättää kuitenkin hakeutua tai jatkaa opintojaan esim. painotusluokalla 
muussa kuin oman oppilaaksiottoalueensa koulussa, vastaa oppilaan huoltaja mahdollisesti 
muodostuvista koulumatkakustannuksista. 

Esimerkiksi 

Oppilas x siirtyy Lempoisten koulusta yläkouluun Hakkarin koulun liikuntaluokalle 
lukuvuodesta 2020-2021 lähtien. Ko. oppilaan koulumatkan pituus Hakkariin ylittää 5km, 
jolloin oppilas on oikeutettu hakemaan kunnan kustantamaa koulukuljetusta. 

Lukuvuonna 2021-2022 Kanavan koulu aloittaa toimintansa, jolloin oppilaan koti on tämän 
oppilaaksiottoalueella, mutta päättää jatkaa Hakkarin liikuntaluokalla. Tällöin oppilas ei ole 
oikeutettu hakemaan kunnan kustantamaa koulukuljetusta. 

 

 

Yhteistyöterveisin, 

Marko Lahtinen, opetuspäällikkö 

Sanna Oikarinen, rehtori, Hakkarin koulu 
Tommi Roininen, apulaisrehtori, Hakkarin koulu 

Jussi Karjalainen, rehtori, Sääksjärven koulu 
Kristiina Marttila, apulaisrehtori, Sääksjärven koulu 

10.1.2020 


